
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2018 249.716,17$      $      249.716,17 

Caja Chica Saldo al 31/08/2018 3.021,69$          $      252.737,86 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $    168.231,12  $      420.968,98 

Ingresos Alquiler SEDE  $        5.250,00  $      426.218,98 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        8.000,00  $      434.218,98 

Otros Ingresos CAMPING  $           300,00  $      434.518,98 

 $      434.518,98 

Gastos Bancarios  $                     1.049,67 1.049,67$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.050,65 3.100,32$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   30.849,82 33.950,14$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.350,00 35.300,14$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.059,42 37.359,56$                     

Servicio de Alarma  $                     1.760,00 39.119,56$                     

Tasa Servicio Sanitarios - SEDE -  $                        699,40 39.818,96$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.220,73 42.039,69$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.320,29 43.359,98$                     

Gas SEDE  $                        813,40 44.173,38$                     

Seguros SEDE  $                        347,00 44.520,38$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                     7.827,59 52.347,97$                     

Remuneraciones CAMPING - 08/2018  $                   44.578,00 96.925,97$                     

Cargas Sociales CAMPING - 08/2018  $                   22.521,63 119.447,60$                   

Tasa Servicio Sanitarios - CAMPING  $                        601,40 120.049,00$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     3.432,33 123.481,33$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                                 -   123.481,33$                   

Seguros CAMPING  $                     1.002,00 124.483,33$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                 -   124.483,33$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     2.514,00 126.997,33$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     3.600,00 130.597,33$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                        120,00 130.717,33$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.222,05 132.939,38$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                   24.640,00 157.579,38$                   

Subsidio por Nacimiento  $                     2.600,00 160.179,38$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                        548,00 160.727,38$                   

Publicidad y Propaganda  $                     2.342,00 163.069,38$                   

Gastos Movilización Buenos Aires  $                   33.500,00 196.569,38$                   

Gastos Generales Administración  $                     6.276,12 202.845,50$                   

202.845,50$                   

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2018 227.807,91$     

11.269,73$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/08/2018 Cobrados al 30/09/2018 3.000,00$         99.836,14$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 30/09/2018 -2.514,00$        24.640,00$                     

Caja Saldo al 30/09/2018 3.379,57$         67.099,63$                     

231.673,48$     202.845,50$                   
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